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LLIHyp MOHTaXxXHbI onTuyeckmnmn LC/UPC MM5 3m, 0,9 mm
SNR-PC-LC/UPC-MM5-3m (0,9)

OnuncaHue

LLIHyp moHTa»xHbI LC/UPC - LC/UPC npencTtaBnseT coboll 0Tpe30K ONTMYeCckoro BoslokHa B bydepHoM nokpbiTun 0,9 MM
1 OJINHOM 3 MeTpa, OKOHLO0BAHHbIN C ABYX CTOPOH KoHHekTOopamu LC, Tun nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy»>xHas o6onoyka WwHypa narotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Manble BHoOCUMble noTepu;

Maroe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

MCHOHI:BYETCSI B Ka4YyecTBe NUITenNoB.

TexHn4Yeckne xapakTepuCTuUKn

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twnn BoJNIOKHa MM (OM5)

Twn KOHHekTOpa A LC

Twn KOHHekTOpa B LC

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twvn NoO/IMPOBKK KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
OnnHa naTty-kopaa, M 3

OunameTp kabens, MM 0,9

MaTepuran 060104kn LSZH

LiBeT 0605104KN Bupto30BbIN

Tunn4yHble BHOCUMbIE noTepn, ob 02+01

MakcuMarsibHble BHOCMMbIe rnoTepu, b 0,5
BocnpoussoaumocTb, Ab =0,10

3ameHaeMocTb, ob =<0,20

ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50

MuHMManbHbIA paguyc n3rnba, Mm 30

KonnyecTBo NoAK/IOYEHNN Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
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TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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